
 

 

 
 

SURAT PENETAPAN DAN PENGUMUMAN PEMENANG  

Nomor :  253/SPPP/POKJA B/VII/2021             
 

TENTANG 
 

PENETAPAN DAN PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN BARANG 
PENGADAAN PERALATAN CABANG OLAHRAGA SEPAK TAKRAW 

 

 

POKJA PEMILIHAN PENYEDIA (POKJA B) KONI PROVINSI DKI JAKARTA 
TAHUN ANGGARAN 2021 

 
 

Menimbang : a. Berita Acara Pemberian Penjelasan Nomor : 210/BAPP/POKJA B/VII/2021 Tanggal 
01 Juli 2021 dan lampirannya; 

  b. Berita Acara Hasil Evaluasi Penawaran Nomor : 224/BAHEP/POKJA B/VII/2021 
Tanggal 06 Juli 2021; 

  c. Berita Acara Klarifikasi dan Pembuktian Kualifikasi Nomor : 231/BAKPK/POKJA 
B/VII/2021 Tanggal 07 Juli 2021; 

  d. Berita Acara Peninjauan/Survei Nomor : 243/BAPS/POKJA B/VII/2021 Tanggal 08 
Juli 2021  

  f. Berita Acara Klarifikasi dan Negosiasi Teknis dan Harga Nomor : 246/BAKNTB/ 
POKJA B/VII/2021 Tanggal 08 Juli 2021;  

  g. Berita Acara Hasil Pemilihan Nomor :251/BAHP/POKJA B/VII/2021 Tanggal 09 Juli 
2021. 

 
Mengingat : 1.`Peraturan Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah Republik 

Indonesia Nomor 9 Tahun 2018 Tentang Pedoman Pelaksanaan Pengadaan 
Barang/Jasa Melalui Penyedia. 

  2. Surat Keputusan Ketua Umum KONI Provinsi DKI Jakarta Nomor 010 Tahun 2021 
Tentang Pedoman Pengadaan Peralatan dan Perlengkapan Olahraga KONI Provinsi 
DKI Jakarta. 

 

MEMUTUSKAN : 
 

Menetapkan : Pemenang Penunjukan Paket Pekerjaan Pengadaan Peralatan Cabang Olahraga 
Sepak Takraw Tahun Anggaran 2021 dengan Nilai Harga Perkiraan Sendiri sebesar 
Rp.455.336.160,- (Termasuk PPN) sebagai berikut: 

 
1. Penyedia tersebut dibawah ini sebagai Pemenang : 

 
a. Nama Perusahaan : PT.SEPAK TAKRAW INDUSTRY INDONESIA 
b. Alamat Perusahaan : Jl. Yos Sudarso Lorong Y Timur No.9 Rt 007/001, Kel. Koja,  
                       Kec.Koja Jakarta Utara 14420    

c. NPWP Perusahaan : 91.138.447.7-045.000 
d. Harga Penawaran : Rp. 451.066.000,00  (Termasuk  PPN)  (Empat   ratus   lima 

Terkoreksi  puluh satu juta enam puluh enam ribu rupiah).                                   
e. Harga Setelah : Rp. 447.876.000,00 (Termasuk  PPN)  (Empat  ratus  empat      

Negosiasi   puluh tujuh juta delapan ratus tujuh puluh enam ribu rupiah). 
                        f. Hasil Evaluasi :  - Administrasi : Lulus. 
    - Teknis : Lulus. 
    - Harga : Wajar dan masih di bawah HPS. 
   - Kualifikasi : Lulus. 

Kualifikasi : Lulus. 
 

2. Surat Penetapan dan Pengumuman Pemenang ini berlaku sejak tanggal ditetapkan 
dengan ketentuan akan dilakukan perbaikan seperlunya apabila terdapat kekeliruan 
di dalamnya. 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 

3. Demikian Surat Penetapan dan Pengumuman Pemenang ini dibuat untuk dapat 
dipergunakan seperlunya. 

 
 
 

Ditetapkan di : Jakarta 
Pada tanggal : 09 Juli 2021. 

 
Pokja Pemilihan Penyedia (POKJA B) 

KONI Provinsi DKI Jakarta 
 
 
1. Edy Waluyo Ketua .........TTD....... 

 
 

2. Nurlaila Lestari Sekretaris .........TTD....... 
 
 

3. Mudhiono Anggota .........TTD....
  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


